



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Już jutro - Godzina dla Ziemi WWF - zgaśmy światła na symboliczną godzinę

Publikowane od
14.03.2014 00:00:00
Publikowane do
14.04.2014 00:00:00



Jak co roku Miasto Mława przyłączyło się do kolejnej edycji Godziny dla Ziemi WWF, wyjątkowej akcji ekologicznej, która co roku jednoczy miliony ludzi na całym świecie w symbolicznym geście dla naszej Planety. Godzina dla Ziemi WWF to nie tylko czas, kiedy na godzinę gasną światła w domach na wszystkich kontynentach – to także niezwykle wyraz jedności mieszkańców Ziemi w trosce o naszą wspólną Planetę. 29 marca (sobota) wybije Godzina dla Ziemi WWF, jedyna godzina w roku, która daje nadzieję na bardziej zielone jutro. W ostatnią sobotę marca, o godz. 20:30 czasu lokalnego, zgasną już po raz ósmy światła w milionach domów na całym świecie w symbolicznym geście dla Ziemi.

W zeszłym roku wśród osób zaangażowanych w tę największą na świecie ekologiczną akcję społeczną znaleźli się mieszkańcy ponad 7001 miejscowości, którzy zgasili światła w swoich domach, a w miastach 153 krajów wygaszone zostało oświetlenie setek tysięcy najbardziej charakterystycznych obiektów. W Polsce rekordowa liczba ponad 60 miast przyłączyła się oficjalnie do naszej akcji, a niemal 65 000 Polaków zadeklarowało włączenie się do zmian na stronie internetowej www.godzinadlaziemi.wwf.pl. Wygaszone zostało oświetlenie setek tysięcy najbardziej charakterystycznych obiektów, takich jak Wieża Eiffla w Paryżu, Empire State Building w Nowym Jorku czy Zakazane Miasto w Pekinie. W Polsce zgasły światła m. in. Stadionu Narodowego, PKiN, Spodka w Katowicach i Kopca Kościuszki w Krakowie.

Akcja co roku jest wspierana przez znane i lubiane osoby w Polsce i na świecie, jednak w tym roku po raz pierwszy ta największa światowa akcja ekologiczna ma ambasadora - super bohatera – został nim Spider - Man, bohater popularnego filmu. Spider - Man inspirował ludzi na całym świecie, aby tak jak on włączyli się do zmian i ratowali Ziemię – każdy z nas może zostać super bohaterem dla naszej Planety. Światową kampanię Godzina dla Ziemi WWF wspierają gwiazdy filmu Niesamowity Spider-Man 2, wśród nich Andrew Garfield, Emma Stone i Jamie Foxx, oraz reżyser Mark Webb.

W sobotę 29 marca o 20.30 wybije tegoroczna Godzina dla Ziemi WWF. Gorąco zapraszamy mieszkańców Mławy do ponownego udziału w tym wyjątkowym wydarzeniu. Gasząc światła na symboliczną godzinę i angażując się w akcję, Mława dołączy do tysięcy miast i milionów ludzi, którzy w tym roku już po raz ósmy pokażą światu, że działając razem

możemy przynieść prawdziwe zmiany i uratować zieloną, żyjącą Ziemię. W naszym mieście zostaną wygaszone światła w Zabytkowym Parku Miejskim oraz Ratuszu Miejskim.

Godzina dla Ziemi WWF to znacznie więcej niż zgaszenie świateł na jedną godzinę w roku – celem kampanii jest pokazanie ludziom, jak żyć w sposób przyjazny środowisku, obudzenie w nich szacunku do zasobów naturalnych Ziemi i zmotywowanie ich do zmiany codziennych przyzwyczajeń. Wobec rosnących wyzwań ekologicznych stojących przed naszą Planetą, nie wystarczy już wiedza, że nasze codzienne wybory mają wpływ na środowisko naturalne – potrzebne są rzeczywiste działania. Udział w Godzinie dla Ziemi WWF to doskonała okazja, żeby razem zrobić coś dobrego dla Ziemi. Dlatego też hasło tegorocznej akcji, podobnie jak w poprzednim roku, brzmi: **Zgaś światło. Włącz się do zmian.**

Zachęcamy również indywidualnych mieszkańców miasta o włączenie się do wydarzenia poprzez rejestrację na stronie www.godzinadlaziemi.wwf.pl i zgaszenie światła w swoim domu.

ZAPAMIĘTAJMY, SOBOTA 29 MARCA 2014, GODZINA 20:30



SOBOTA, 29 MARCA, 20:30
GODZINA DLA ZIEMI WWF

WWF.PL



FACEBOOK.COM/WWFPL

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/juz-jutro-godzina-dla-ziemi-wwf-zgasmy-swiatla-na-symboliczna-godzine>